
 
 

令和７年５月２８日 

3 学年の保護者の皆様へ 

                                                       南城市立佐敷中学校 

                                                       PTA 会長   福田 怜史 

                                                       学 校 長  川上 一 

                                                                  (公印省略) 
 
 
 

親子美化作業について 

 
 

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましては益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。  

 さて、3 学年親子美化作業を下記の通り実施いたします。 

  つきましては、ご多用は折とは存じますが、ご参加いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

  １ 期 日        令和７年６月２８日(土) 
 

  ２ 時 間  
 (1) 集  合   8：00 (玄関前) 

           (2) 作業開始   8：10 
           (3) 作業終了  9：30 
           (4) 終わりの会  9：45 
 

  ３ 準備していただきたい物       
 (1) 鎌  
 (2) 手袋   

 

    ４ 可能なら準備していただきたい物        
 (1) 草刈り機       

       (2) 軽トラ(草運びのため)  
(3) チェーンソー ・選定バサミ 

 

    ５ そ の 他 
      (1) 草刈り機の燃料は学校が準備します。 

           (2) 木の剪定が出来る方は日本庭園の木の剪定をお願いします。 

     （3）前日から雨天の場合は、6/27（金）の帰りの会までに明日の作業中止かを判断 

する。  

※6/28（土）雨天の場合 朝７時に判断、中止の場合は学校Ｗebページに掲載・LINE

メールでの連絡  
  


